
OSNOVNA ŠKOLA 

DR. VINKA ŽGANCA 

Ulica Nede Krmpotić 7 

10 000 Zagreb 

 

Tel:01/2407-336, 01/2407-796, Fax:01/ 2407-336, e-mail: ured@os-vzganca-zg.skole.hr 
 

KLASA: 602-02/18-11/29 

URBROJ:251-162-18-01 

Zagreb, 28. studenog 2018. 

 
 

Na temelju članka 8. Procedure o provedbi postupka jednostavne nabave, ravnateljica 

Osnovne škole dr. Vinka Žganca, Renata Cindrić, mag.prim.educ. donosi: 

 

 

ODLUKU 

O POČETKU POSTUPKA PROVOĐENJA RADOVA- UREĐENJA SUSTAVA 

TEHNIČKE ZAŠTITE U PROSTORIJAMA OSNOVNE ŠKOLE DR. VINKA 

ŽGANCA 

 

 

I. 

Podaci o naručitelju: 

- naziv, sjedište i adresa: Osnovna škola dr. Vinka Žganca, Zagreb, Ul. Nede Krmpotić 7 

- OIB: 11536369823 

 

II. 

 

Predmet nabave je provođenje radova-uređenja sustava tehničke zaštite u prostorijama 

Osnovne škole dr. Vinka Žganca. 

 

III. 

 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi maksimalno = 76.875,00 HRK (PDV uključen). 

 

IV. 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adresu najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. I to: 

 

1. Alarm Automatika d.o.o., Dražice 123 c, Rijeka 

2. Tehnoservis Horvat i Horvat d.o.o, Ulica grada Vukovara 269 c, Zagreb 

3. Energo GG d.o.o., Ozaljska 93/XXII, Zagreb 

 

Rok dostave ponuda je 8 (osam) dana od dana donošenja Odluke, putem e-maila škole: 

ured@os-vzganca-zg.skole.hr 

 

 

V. 

tel:01/2407-336
mailto:ured@os-vzganca-zg.skole.hr


 

U Povjerenstvo za provedbu postupka nabave imenuju se sljedeći zaposlenici Osnovne škole 

dr. Vinka Žganca: 

 

1. Jadranka Adanić, računovotkinja 

2. Marin Planinić, računovođa 

3. Sanja Shalabi, tajnica 

4. Maja Bezer, administrator-blagajnik 

 

  

VI. 

 

Članovi Povjerenstva za provedbu postupka radova koordiniraju pripremu i provođenje 

postupka radova, sudjeluju u postupku otvaranja, pregleda i ocjene ponuda, te obavljanju 

ostale poslove u vezi s postupkom radova. 

 

VII. 

 

Odgovorna osoba Naručitelja je ravnateljica Osnovne škole dr. Vinka Žganca, Renata 

Cindrić, mag.prim.educ. 
 

 

     

 

               Ravnateljica: 

 _________________________ 

             Renata Cindrić, mag.prim.educ.  

 

 

 

Dostaviti: 

1.  Članovima Povjerenstva iz točke 5. Odluke 

2.  Za objavu  - oglasna ploča škole  

3.  Arhiva 

 


